o
Y/

FUNETEC - PB

Requisicao
Material de Consumo

Empresa: FUNDACAO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA E CULTURAL DA PARAIBA - 1. MTZ
Usuario: MARIA AURILENE DE ASSIS - Data: 25/02/2022 - Hora: 13:44

Numero da Requisigao:
Data da Requisig¢ao:
Projeto / C.C.:

Rubrica:

Solicitante:

Local:

Justificativa/Finalidade:

WEB:00448/2022 Protocolo: 10882402220001 RC/RS com Cotagao

24/02/2022 Data Limite para a Compra: Data Limite para Entrega:

IFPB - QUALIFICAGAO PROFISSIONAL DE MULHERES EM SITUAGAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DO ESTADO DA PARAIBA - C.C.:
33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

LAURA REIS ANDRADE Liberado p/ coord.: 24/02/2022 11:07 Liberado p/ analista: STHEPHANIE VILAR J

O mesmo local para todos os itens? SIM

Av Piaui, 75, Joao Pessoa, Bairro dos Estados, PB

A mesma instituigdo, Unidade/Centro e Departamento para todos os itens? NAO

Material para uso nas atividades pedagdgicas dos cursos de Camareira e Espanhol , do projeto Qualifica Mulher.

Grupo Material | Unidade | Quantidade | Valor Unitario | Valor Total

EXPEDIENTE e ESCRITORIO [material]

PAPEL A4 - REPORT/COPIMAX/CHAMEX RESMA 5,00

Detalhe do Material: Resma de papel A4
ITEM PARAMETRIZADO PARA REALIZAR RESERVA

EXPEDIENTE e ESCRITORIO [material]
Detalhe do Material: Pasta

PASTA UNIDADE 40,00

ITEM PARAMETRIZADO PARA REALIZAR RESERVA

EXPEDIENTE e ESCRITORIO [material]

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA 1,00

Detalhe do Material: caneta esferografica azul
ITEM PARAMETRIZADO PARA REALIZAR RESERVA

SALDO DA RUBRICA NO MOMENTO DA IMPRESSIE\O: R$ 22.857,94
NO MOMENTO DESTA IMPRESSAO O SISTEMA NAO ESTA PARAMETRIZADO PARA BLOQUEAR PAGAMENTO SEM SALDO EM RUBRICA
ATENGAO: O PROJETO NAO ESTA NO SICONV

20,00

3,69

30,00

100,00

147,60

30,00

TOTAL:

277,60 |




